МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   31.03.2022г.                                                                                     № 229

г. Мичуринск

О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета

депутатов от 28.10.2010 № 58 «О мерах реализации Федерального закона

от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Контрольно-

счетной палаты города Мичуринска, и заключение постоянной комиссии по

развитию местного самоуправления, в соответствии с федеральными

законами  от 25.12.2008  № 273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от

03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

Законом Тамбовской области от 01.03.2013 № 252-З «О представлении

сведений о расходах, осуществлении контроля за расходами лиц,

замещающих государственные должности Тамбовской области, и иных лиц»

и Уставом города Мичуринска Тамбовской области,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

 1. Внести в «Перечень должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления город Мичуринска, при назначении на которые и

при замещении которых представляются сведения о доходах, имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, имуществе, принадлежащем

им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного

характера», утвержденный решением Мичуринского городского Совета

депутатов от 28.10.2010 г. № 58 «О мерах реализации Федерального закона

от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (газета

«Мичуринская жизнь», 2010, 16 ноября, 2012, 19 мая, 2013, 12 ноября)

следующие изменения:

1.1. Раздел 3 изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. Должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате

города Мичуринска

Ведущая группа должностей муниципальной службы

Главный бухгалтер

Главный инспектор

https://internet.garant.ru/#/document/70271682/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/70271682/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/28164735/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/28194828/entry/0

Старшая группа должностей муниципальной службы

Инспектор».

2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования

в газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

                           К.Н. Горлов

Глава города Мичуринска

Тамбовской области

                                  М.В. Харников